
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4263102 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 999 999 Kč

Lokalita:
,

Dovolte mi nabídnout Vám tuto jedinečnou příležitost vybudovat si
svůj nový domov ve velmi pěkném bytě s dispozici 3+1, který se
nachází v 7. NP/8 NP panelového domu po revitalizaci. Díky své
čistotě i vybavenosti, je vhodný k okamžitému nastěhování či
pronájmu, avšak je vše v původním stavu. Samotný byt má 69 m2,
náleží mu však i polovina lodžie v mezi patře a sklep o výměře 2
m2. Po dohodě může zůstat byt vybaven nebo zcela čistý a
vyklizen. Nízké náklady díky moderní revitalizaci celého domu jsou
samozřejmostí.
S financováním Vám ráda pomůže naše hypoteční a úvěrová
specialistka s mnohaletou praxí a zkušenostmi.
Budeme se těšit na společnou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4263102
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900879791
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 879791

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


